is est in dictione uocali, uocali in cōpositione aut abe aut.

Partes orationis Partes orationis sunt, articulus, nomē, uerbū, participiū, pronomē, aduerbiū, præpositio, coniunctio.

Numerus Numerus diuiditur in singularem de uno, dualem de duobus, pluralē de duobus pluribusue loquentem.

Casus quid est in dictione

Casus Casus sunt, nominatiuus, genitiuus, datiuus, accusatiuus & uocatiuus. Ablatiuo, cuius usum complent ceteri obliqui, Græci deficiunt.

Canones flectendi uniuersalis. Dualis numeri, nominatiuus, accusatiuus, & uocatiuus similes sunt: etiā genitiuus & datiuus: itē nominatiuus & uocatiuus plurales. Genitiuus pluralis finit in ωρ. Nominatiuus accusatiuus & uocatiuus neutri generi similes sunt in omni numero, & pluraliter finiunt in α. Item genitiuus & datiuus adiectiuū neutri generis, singularis ac pluralis numeri, & dualis numerus in totum, similes sunt suis masculinis.

DE ARTICVLO CAP. I.

quid admodum in dictione utrumque quodammodo na ea solum de raris sint talia in dictione utrumque si dictione utrumque. Ita dictione utrumque quodammodo utrumque sicut utrumque autem apud Latinos plus de potestate et utrumque utrumque quodammodo et utrumque utrumque utrumque ad utrumque non utrumque ad utrumque singulari dictione omnia dictione utrumque apud utrumque

ARTICVLI diuiduntur in præpositiuos & subiunctiuos, carent uocatiuis, & flectuntur sic.

Præpositiuū masculini singulares, no

minis

*poetice frequenter pro
adverbialiter*

ὁ δὲ, uel poetice τοὶ μὲν, τοὶ δὲ, hi quidem, illi
uero. Et adverbialiter τὰ μὲν, τὰ δὲ, uel τῆ μὲν,
τῆ δὲ, partim quidem, partim uero. Quandoque poetis
interrogatiua, infinita uel aduerbia sunt, τῷ cui, ali-
cui, τὸ δὲ quapropter. Subiunctiui nominum suorum
precedentium relativi sunt, ἔγε uel τις sibi subue-
ctunt ὅσγε ὅστις qui. Quandoque prepositiui postpo-
siti idem poetis quod subiunctiui significant Βίος τῆ
γαῖα φέρε, pro ὄμ. Etiam ὅς pro οὗτος, ὅ pro οὗ-
τος uel τὸτο, ἢ pro αὐτή, αἱ pro αὐτά, οἱ pro οὗ-
τοι poetica sunt.

DE NOMINE CAP. II.

ECLINATIONES nominū sunt
quatuor, tres priores aequesyllabae et
crescens ultima.

Prima no-
minū de-
clinatio

PRIMA masculinorum in ας est,
ὁ ἀνείας, et masculinorum uel communium in ης,
ὁ ἔνσῃς, ὁ ἠλκῆς. Ea flectis in duali et plurali, si-
cut articulum foemininum, in singulari uero genitiuū
in ου, datiuum in uocalem finalem recti subscripto ι,
accusatiuū in uocalē recti cū μ, quod cōmune est tri-
bus declinatiōibus prioribus, uocatiuū in uocalē recti,

*in i. Haec opor-
tuit scribi
sub i. uocalē
siue uocalē
q̄ uidet in
m. q̄b̄ substituitur.*